Indicação 232/2023

             “Instalação de sinalização de transito

na Travessa Nossa Senhora Aparecida”.

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

                  INDICO a mesa, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, para que junto ao setor

competente, possa instalar sinalização de trânsito na Travessa Nossa Senhora Aparecida

ligando com a rua Benedito Ubiracy Centofante.

Justificativa:

Este pedido se faz necessário visando a segurança de todos no sentido de

evitar possíveis acidentes no local sendo também um pedido da população.

Certo de ser atendido renovo meus protestos de estima e consideração.

Pedra Bela/SP, 24 de outubro de 2023

Anderson Luiz Cenciani

- Vereador -